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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szyna szybkoodłączalna karabinka umożliwiająca 

montaż przyrządów celowniczych. 
Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w ukształtowaniu i układzie linii ca-

łej postaci wzoru oraz jego poszczególnych elementów składowych. 
Przedmiot wzoru przedstawiono na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia szynę szybkoodłączalną  

w widoku z boku, z prawej strony, fig. 2 przedstawia szynę szybkoodłączalną w widoku z boku z lewej 
strony, fig. 3 przedstawia szynę szybkoodłączalną w widoku z góry, fig. 4 przedstawia szynę szybko-
odłączalną w widoku z dołu, fig. 5 przedstawia szynę szybkoodłączalną w widoku z przodu, fig. 6 
przedstawia szynę szybkoodłączalną w widoku z tyłu, zaś fig. 7 przedstawia szynę szybkoodłączalną 
karabinka w rzucie izometrycznym. 

Szyna szybkoodłączalna karabinka według wzoru składa się z szyny 1 o podwyższonej wyso-
kości w stosunku do szyn standardowych, wspornika przedniego 2 i wspornika tylnego 3, zamocowa-
nych do szyny 1. Szyna 1 ma kształt rynienki i wyposażona jest w otwory przyłączeniowe 4. Wspornik 
przedni 2 ma kształt przestrzenny, wydłużony i wyposażony jest w kły mocujące 5. Wspornik tylny 3 
ma kształt przestrzenny, który w widoku z boku jest zbliżony do litery „Z”, przy czym wspornik tylny 3 
wyposażony jest w dźwignię zacisku 6 z zapinką dźwigni, nakrętką regulacyjną, zaciskiem i podkład-
kami dystansowymi sprężystymi. Wspornik tylny 3 na ukośnej powierzchni ma wycięcie, którego ze-
wnętrzny obrys ma kształt litery „U” jak pokazano na fig. od 1 do 7. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. Szyna szybkoodłączalna karabinka według wzoru składa się z szyny 1 o podwyższonej 

wysokości w stosunku do szyn standartowych, wspornika przedniego 2 i wspornika tylne-
go 3, zamocowanych do szyny 1 jak pokazano na fig. 1, 2 i 7. 

2. Szyna 1 ma kształt rynienki i wyposażona jest w otwory przyłączeniowe 4 jak pokazano 
na fig. 3 i 7. 

3. Wspornik przedni 2 ma kształt przestrzenny, wydłużony i wyposażony jest w kły mocujące 5 
jak pokazano na fig. 1, 2, 3 i 5. 

4. Wspornik tylny 3 ma kształt przestrzenny, który w widoku z boku jest zbliżony do litery „Z”, 
przy czym wspornik tylny 3 wyposażony jest w dźwignię zacisku 6 z zapinką dźwigni, na-
krętką regulacyjną, zaciskiem i podkładkami dystansowymi sprężystymi jak pokazano na 
fig. 1, 2, 3, 6 i 7. 

5. Wspornik tylny 3 na ukośnej powierzchni ma wycięcie, którego zewnętrzny obrys ma 
kształt litery „U” jak pokazano na fig. 6 i 7. 
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Ilustracja wzoru 
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